
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 4G

Jadwal Kuliah R.KCBT1 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110720 - NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Kontrak perkuliahan, Pendahuluan Toksikologi  21 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 2 Selasa

18 Mar 2025

Azas umum toksikologi  12 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 3 Selasa

25 Mar 2025

Toksikokinetika  17 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 4 Selasa

15 Apr 2025

Target organ efek toksik  18 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Toksisitas  Obat  20 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 6 Sabtu

26 Apr 2025

 Efek toksik suatu zat  22 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 7 Rabu

30 Apr 2025

 toksisitas radikal  22 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 8 Selasa

13 Mei 2025

UTS  22 NUMLIL KHAIRA RUSDI
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 9 Rabu

21 Mei 2025

Toksisitas Zat Kimia Rumah Tnagga  21 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 10 Selasa

3 Jun  2025

Toksisitas Narkotik  22 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 11 Selasa

10 Jun  

2025

Dasar Terapi Antidotum  22 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 12 Selasa

17 Jun  

2025

Uji Toksisitas Akut  22 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 13 Selasa

24 Jun  

2025

Uji Teratogen  20 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 14 Selasa

1 Jul 2025

Uji Teratogen  14 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 15 Selasa

8 Jul 2025

Latihan perhitungan LD50 Uji Toksisitas Akut  16 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 16 Kamis

17 Jul 2025

UAS  22 NUMLIL KHAIRA RUSDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 26 Apr 2025 30 Apr 2025 13 Mei 2025 21 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 17 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015028 NISRINA NURALIFIA 14  88V V V X V V V V V V V V V X V V

 2 2304015037 PUTRI NAFA OKTOVIANI 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V

 3 2304015042 LANI IRMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI 14  88V X V V V V V V V V V V V X V V

 5 2304015055 ZHAFIRAH AZ-ZAHRA 12  75V V X X V V V V V V V V V X X V

 6 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V

 7 2304015060 IRMANDA NURHALIZA 13  81V X V V V V V V X V V V X V V V

 8 2304015071 ATHA WULAN JAVIERA 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015072 VIRGIANA DIVANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015078 MUHAMAD ALFIN KHAIRULLAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015081 DEBY RIZKYNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015082 APRILIA SUNDUSIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015084 DITA ANANDA YULINAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015090 FATIMAH AZZAHRA 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015099 MUHAMMAD DIFVA SAPUTRA 13  81V V X X V V V V V V V V V X V V

 16 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015116 MADINATUL ILMI YUSRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015121 LULU RAMADHANI 12  75V X V V X V V V V V V V X V X V

 19 2304015128 MUHAMMAD SHIDIQ JULIANTO 11  69X X V V X V V V V V V V V X X V

 20 2304015134 FIKRI RHAMDANI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2304015141 FARLA MUMTAZZA AZRA 13  81V X V V V V V V V V V V V X X V
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 22 2304015143 QOIRUN NISAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21,00Jumlah hadir :  12  17  18  20  22  22  22  21  22  22  22  20  14  16  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

4G

Farmasi dan Sains

Farmasi

NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2304015028 NISRINA NURALIFIA  76 75  68 80 B 73.00

 2 2304015037 PUTRI NAFA OKTOVIANI  98 50  70 85 B 75.90

 3 2304015042 LANI IRMILA  92 85  94 90 A 91.20

 4 2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI  100 0  80 78 B 69.80

 5 2304015055 ZHAFIRAH AZ-ZAHRA  76 60  60 75 C 66.30

 6 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON  98 50  76 80 B 77.80

 7 2304015060 IRMANDA NURHALIZA  100 85  71 75 A 82.90

 8 2304015071 ATHA WULAN JAVIERA  80 56  67 80 B 70.00

 9 2304015072 VIRGIANA DIVANI  70 50  57 85 C 62.30

 10 2304015078 MUHAMAD ALFIN KHAIRULLAH  90 85  76 85 A 82.90

 11 2304015081 DEBY RIZKYNA  96 85  78 90 A 86.00

 12 2304015082 APRILIA SUNDUSIYAH  86 85  55 90 B 73.80

 13 2304015084 DITA ANANDA YULINAR  96 85  92 90 A 91.60

 14 2304015090 FATIMAH AZZAHRA  84 85  80 80 A 82.20

 15 2304015099 MUHAMMAD DIFVA SAPUTRA  54 0  60 78 D 48.00

 16 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH  90 85  60 85 B 76.50

 17 2304015116 MADINATUL ILMI YUSRI  98 85  88 85 A 90.10

 18 2304015121 LULU RAMADHANI  54 0  56 75 D 46.10

 19 2304015128 MUHAMMAD SHIDIQ JULIANTO  70 0  0 0 E 21.00

 20 2304015134 FIKRI RHAMDANI  94 85  94 85 A 91.30

 21 2304015141 FARLA MUMTAZZA AZRA  56 60  70 80 C 64.80

 22 2304015143 QOIRUN NISAK  84 85  78 90 A 82.40

NUMLIL KHAIRA RUSDI, Apt., M.Si.,Dr.

Ttd




